
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE; (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL; caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 177/2019/CFH, DE 2 1 DE OUTUBRO DE 2019

A DljiETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo a Solicitação
Digital n' 068966/2019;

RESOLVE

Designar a professora MORTA CORREA DE MORDES, do Departamento de
Metodologia de Ensino -- MEN/CED, para compor o Colegiado do Curso de Graduação em
Psicologia, pelo período de 2 (dois) anos, com efeitos retroativos a 1 8 de outubro de 201 9.


